
Miriam K. (MiaSK) ID 56615 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 3:40

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující,
  předem Vám děkuji za Váš zájem.

  __________________________________________________________________

  Objednávky:
  Objednávky jsou závazné a vyřizuji je nejpozději do dvou pracovních dnů.

  __________________________________________________________________

  Poštovné:
  Dle tarifu ČP

  __________________________________________________________________

  Platby:
  Platbu přijímám předem na účet – číslo účtu Vám zašlu s celkovou částkou emailem. Při odesílání platby Vás prosím uvést do
kolonky: ,,zpráva pro příjemce „ Vaše ID zde na mimibazaru. Prosím, informujte mne o odeslání peněz, abych mohla balíček
poslat co nejdříve.

  ___________________________________________________________________

  Rezervace zboží:
  Po odeslání podkladů k platbě nechávám zboží v rezervaci 7dní. Poté vracím zboží zpět do prodeje. Je možnost dohodnout se
na prodloužení, ale musí tak být učiněno předem při odeslání podkladů.

  __________________________________________________________________

  Zaslání zboží:
  Zboží Vám zašlu po připsání peněz na můj bankovní účet a to do dvou pracovních dnů. O této skutečnosti vás budu
informovat mailem.

  Balíčky zasílám doporučeně - s ohledem na špatné zkušenosti zásadně neposílám na dobírku.

  Pro nakupující z Brna nabízím možnost osobního odběru zboží.

  Až Vám balíček dorazí, budu moc ráda když mi napíšete krátkou zprávu, že je zásilka v pořádku u Vás.
  ____________________________________________________________________

  Zboží neměním. Děkuji za pochopení.

  Děkuji za čas věnovaný těmto podmínkám a přeji příjemné nakupování.

  Miriam

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

